
Cheb 
 
 
 
 
 

DODATEK č. 1 
KE SMLOUV Ě O POSKYTNUTÍ PODPORY ČÁSTI ÚROKŮ 

Z ÚVĚRU 
ze dne 12.6.2017 č. 1603000831 

 
 

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s., 
se sídlem Praha 8 - Karlín, Sokolovská 394/17, PSČ 186 00, IČO 49241494, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
v oddílu B, vložce č.2130, 
společnost zastupuje Ing. Zdeněk Nekula, předseda představenstva 

(dále jen „Fond“ ) 
 

a 
 
ČESKÁ VEJCE FARMS, s.r.o. 

se sídlem č.p. 30, Nebanice, PSČ 350 02, IČO 25243811, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni,  
v oddílu C, vložce č. 12310, 
společnost zastupuje Ing. Milan Vaníček, jednatel 
                                  Bc. Petr Lipš, jednatel 

(dále jen „Podnikatel“ ) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí 
podpory části úroků z úvěru ze dne 12.6.2017 č. 1603000831 (dále jen „smlouva o podpoře“) 

Článek 1 

Článek 3.3 smlouvy o podpoře se doplňuje o další odstavec v tomto znění: 

Fond na základě jeho žádosti obdrží od Státního zemědělského a intervenčního fondu informaci o 

výši podpory poskytnuté v rámci opatření Programu rozvoje venkova na investici uvedenou v 

článku 1.této Smlouvy. 

Článek 2 

Článek 4. smlouvy o podpoře se doplňuje o další odstavec v tomto znění: 

V případě, že na investici uvedenou v článku 1. této Smlouvy byla Podnikateli poskytnuta podpora 

z Programu rozvoje venkova a po jejím vyplacení došlo ke změně její výše (zejména dodatečné 

přiznání podpory, úprava výše podpory, změna rozhodnutí apod.) je Podnikatel povinen nejpozději 

do 15 kalendářních dnů doručit Fondu písemné oznámení nebo ověřenou kopii dokumentu 

prokazujícího tuto skutečnost, přičemž tato lhůta počíná běžet první kalendářní den po dni doručení 

dokumentu dokládajícího změnu výše podpory Podnikateli. 

 

 



Č.j. 65975/2016, strana 2 

 

Článek 3 

Článek 5. smlouvy o podpoře se doplňuje o další odstavec v tomto znění: 

V případě, že Fond na základě informace od Státního zemědělského intervenčního fondu nebo 

Podnikatele zjistí, že s ohledem na změnu rozhodnutí o výši poskytnuté podpory na investici 

uvedenou v článku 1. této Smlouvy v rámci opatření Programu rozvoje venkova, došlo kumulací 

Podpor k překročení maximální míry či výše Podpory stanovené předpisy Evropské unie či 

rozhodnutím Evropské komise, nebo by k takovému překročení mohlo dojít, je Fond oprávněn buď 

zastavit další poskytování Podpory, aby zabránil překročení maximální míry či výše Podpory 

stanovené předpisy Evropské unie či rozhodnutím Evropské komise, nebo, pokud k takovému 

překročení již došlo, je Fond oprávněn na Podnikateli požadovat vrácení Podpory nebo její části, a 

to v částce, v níž vyplacená Podpora přesahuje maximální míru či výši Podpory stanovenou 

předpisy Evropské unie či rozhodnutím Evropské komise. V těchto případech se ustanovení 

odstavců 5.2., resp. 5.3. a 5.6 této Smlouvy použijí přiměřeně. 

Článek 4 

Článek 8.3 smlouvy o podpoře se vypouští a nahrazuje se novým zněním: 

Podnikatel prohlašuje, že  

(a) požádal nebo bude žádat na stejný podnikatelský záměr, uvedený v příloze žádosti, o podporu v 

rámci opatření Programu rozvoje venkova; 

(b) mu na stejný Podnikatelský záměr nebyla poskytnuta dotace nebo příspěvek z rozpočtu 

kapitoly Ministerstva zemědělství ani z jiných rozpočtových kapitol státního rozpočtu, státních 

fondů, Národního fondu či strukturálních fondů EU. Toto prohlášení se nevztahuje na podpory 

poskytnuté v rámci opatření Programu rozvoje venkova; 

(c) investice uvedené v podnikatelském záměru dle čl. 1 této Smlouvy se nenachází (nebudou 

provozovány) na území hlavního města Prahy. 

Článek 5 

Podnikatel podpisem tohoto Dodatku č. 1 výslovně souhlasí s tím, aby Fond, v souladu se zák. 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 

předpisů, zpracovával veškeré jeho osobní údaje, které mu poskytl nebo v budoucnu poskytne, 

zveřejňoval tyto údaje, a také aby tyto údaje dále poskytl k dalšímu zpracování Ministerstvu 

zemědělství a Státnímu zemědělskému intervenčnímu fondu, společnosti CRIF – Czech Credit 

Bureau, a.s. a Evropské komisi.  Smluvní strany berou na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že 

úplné znění tohoto Dodatku č. 1, včetně identifikačních údajů Smluvních stran, bude v souladu se 

zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), uveřejněno v Registru smluv. 

 

 



Č.j. 65975/2016, strana 3 

 

Článek 6 

1. Tento dodatek č.1 se uzavírá v písemné formě a může být měněn nebo doplňován toliko 

na základě úplné a vzájemné dohody obou účastníků toliko písemnou formou. 

2. Fond a podnikatel společně prohlašují, že  

a) se před podpisem tohoto dodatku č.1 podrobně seznámili s jeho obsahem, 

b) s obsahem tohoto dodatku č.1 zcela a bez výhrad souhlasí, 

c) tento dodatek č.1 byl sepsán podle jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu či 

nátlaku nebo tísně, 

d) na jejich straně nejsou žádné překážky, které by bránily sjednání a podpisu tohoto dodatku 

č.1. 

3. Tento dodatek č.1 je vyhotoven  a podepsán ve třech vyhotoveních s platností originálu. 

Článek 7 

Tento dodatek č.1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 

 

 
 

 

V .......................... dne 8.8.2018 
 
 
 
 

......................................................... 
          Ing. Milan Vaníček 
                     jednatel 

 
 
......................................................... 
                 Bc. Petr Lipš 
                     jednatel 
 
 
 
 

V Praze dne 22.8.2018 
 
 
 
 

......................................................... 
Ing. Zdeněk Nekula 

předseda představenstva 
 
 

Podnikatel: ČESKÁ VEJCE FARMS, s.r.o. Podpůrný a garanční rolnický 
a lesnický fond, a.s. 

 


